
Osobní údaje a soubory cookies 
Zásady ochrany osobních údajů 
1. Úvod 
Společnost Servier s.r.o. velmi pečlivě chrání Vaše osobní údaje a přísně dodržuje pravidla stanovená 
zákony na ochranu dat. 
Následující informace poskytují stručný přehled o tom, jak zabezpečujeme tuto ochranu a jaká data 
jsou shromažďována za jakým účelem. Pro úplnou informaci o zásadách zpracování osobních údajů 
společností Servier prosíme, využijte následujícího odkazu, popř. nás kontaktujte prostřednictvím 
kontaktního formuláře nebo e-mailem na adrese dataprivacy-czechrepublic@servier.com 
Tyto webové stránky mohou zahrnovat odkazy na jiné webové stránky, na které se tato pravidla 
využívání osobních údajů a cookies nevztahují. 
2. Informace o shromažďování osobních údajů 
Při používání tohoto webu dochází ke shromažďování osobních údajů, což jsou údaje, které vás mohou 
identifikovat, a jedná se například o vaše jméno, adresa, e-mailová adresa, chování uživatelů. 
3. Identifikace poskytovatele 
Poskytovatelem služeb a správcem osobních údajů je společnost SERVIER s.r.o., Florentinum, Na 
Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
4. Zabezpečení dat 
Dodržujeme technická a organizační opatření k zajištění bezpečnosti dat, zejména k ochraně vašich 
osobních údajů před hrozbami při přenosu dat, nebo před hrozbou přístupu třetích stran. Tato 
opatření jsou vytvořena v souladu s nejnovějšími technologiemi. 
5. Informace o používání cookies 
Cookies jsou malé textové soubory obsahující písmena a číslice, které se nacházejí na Vašem počítači 
nebo zařízení. Cookies jsou nastavovány tehdy, když navštívíte webový server využívající cookies, a lze 
je používat ke sledování stránek navštěvovaných na daném serveru, k tomu, abyste mohli pokračovat 
tam, kde jste skončili, nebo k zapamatování Vašich preferencí, jako například jazykových nastavení. 
Cookies nám umožňují vytvářet snadněji použitelné online služby, monitorovat využívání webové 
stránky a vylepšovat naše služby. 
Cookies nemohou iniciovat programy ani vést do počítače viry. Slouží pouze k tomu, aby byla 
internetová služba uživatelsky příjemnější a efektivnější. 
Informace uložené pomocí cookies jsou uloženy odděleně od dalších dat, která máme. To znamená, že 
údaje z cookies nejsou spojeny s vašimi dalšími údaji. 
Více o cookies a jejich nastavení na www.srdcevhlave.cz najdete a můžete je kdykoliv změnit odkazem 
na cookies lištu v levém dolním rohu webové stránky. 

6. Právo na získání informací a zrušení 
Máte právo od nás požadovat informace o datech, které jsme o vás uložili kdykoli, stejně jako o původu, 
příjemci nebo kategoriích příjemců, kterým jsou tato data předávána, a o účelu uložení. 
Pokud jste souhlasili s používáním dat, můžete tento souhlas kdykoliv zrušit. 
Všechny žádosti a dotazy týkající se informací nebo námitek týkajících se zpracování údajů by měly 
být zaslány e-mailem na adresu dataprivacy-czechrepublic@servier.com nebo na adresu uvedenou 
v bodě 3. 
7. Přenos dat třetím osobám 
V některých případech používáme externí poskytovatele služeb k zpracování vašich dat. Vybrali jsme 
tyto poskytovatele pečlivě a pověřili jsme je zpracováním písemně. Jsou vázáni našimi směrnicemi 
a jsou pravidelně sledováni. Tito poskytovatelé služeb vaše údaje nebudou předávat třetím osobám. 
8. Další informace 
Vaše důvěra je pro nás důležitá. Proto jsme vždy připraveni s vámi kdykoli komunikovat a zodpovědět 
všechny otázky týkající se zpracování vašich dat. Máte-li jakékoli dotazy, které tyto zásady ochrany 
osobních údajů nezodpověděly, nebo chcete-li získat podrobnější informace o jakémkoli tématu, 
obraťte se na Koordinátora ochrany osobních údajů na adrese: 
dataprivacy-czechrepublic@servier.com 

mailto:dataprivacy-czechrepublic@servier.com
http://www.srdcevhlave.cz/
mailto:dataprivacy-czechrepublic@servier.com
mailto:dataprivacy-czechrepublic@servier.com

	Osobní údaje a soubory cookies
	Zásady ochrany osobních údajů


